parcheggio previsto nella scheda Norma UTOE 2 San Giovanni alla Vena 

comparto 4; 

o) la decisione di realizzare il parcheggio pubblico sull’area di proprietà del 

Comune, come sopra identificata, anziché  sull’area di proprietà Niccolai 

comporta la monetizzazione degli standard che ammonta ad Euro 23.591,88 

(ventitremilacinquecentonovantuno/88); 

p) alla citata deliberazione consiliare é  stato allegato uno schema di 

convenzione urbanistica; 

q) con deliberazione del Consiglio comunale di Vicopisano n.         del       , 

esecutiva, è  stato approvato il suddetto Piano Attuativo, nonché  lo schema

[...]

- la certificazione di ultimazione lavori e agibilità di cui all’art. 149 

della L.R.T. n. 65/2014 dovrà necessariamente contemplare anche 

l’ultimazione e conformità al progetto di tutte le opere di 

urbanizzazione positivamente collaudate; 

- il soggetto attuatore dovrà corrispondere la somma di 23.591,88 

(ventitremilacinquecentonovantuno/88) quale differenza fra la 

precedente previsione di cessione e realizzazione del parcheggio 

previsto nella scheda norma “U.T.O.E. n. 2 SAN GIOVANNI ALLA 

VENA - Comparto 4” e l’attuale realizzazione del parcheggio posto  

angolo fra via della Chiesa e via del Carmine.

[...]

Ai sensi del comma 5, n. 4), dell’art. 28 della legge 1150/1942, il soggetto 

attuatore ha costituito, quale garanzia finanziaria per l'adempimento 

completo degli obblighi derivanti dalla presente convenzione, la polizza 

fidejussoria n.        di ammontare di €. 62.850,31 (euro 

14 

sessantaduemilaottocentocinquanta/31), rilasciata dalla società        - 

agenzia di        in data       , pari al costo presunto complessivo delle opere di 

urbanizzazione di cui agli artt. 4 e seguenti, risultante dal relativo computo 

metrico delle opere pubbliche, soggetta a rivalutazione annuale secondo gli